PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

C;\IPJ.75.741.348.0001/39
A l'/!llit1ll 8rtnjJ 967 FUlle 34 741222-Cep. 86845 000 - Gram/el' Rios - Pr

•

PORTARIA N'049/2021.

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA. PREFEITO DO MUNICiplO DE
GRANDES RIOS, no Estado do Parana, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. )". - CONCEDER, ao Servidor Público Municipal Sé' MARTA DE FARIAS
RODRIGUES, suas férias regulamentares a que faz jus. referente ao perlodo
aquisitivo de 11/03/2015 a 11/03/2016. a partir do dia 03/03/2021, nos termos do Art.
r da Constituição Federal, devendo o mesmo retornar as suas atividades
profissionais em 02 de Abril de 2021.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE

EDlFiclO DA PREFEITURA DO MUNICiplO DE GRANDES RIOS, no Estado
Parana, aos 03 Março de 2021.

~~:~
Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001